El Higo

Estado Analitico de Ingresos

|ngresos por Venta de Bienes y Prestacion de

Partnmpactones Aportaciones, Convenlos
_________ R Y P T W .
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Ingresos Denvados de financiamiento

$88,564,886.53

$4,796,648.35
$2,547,874.31

$93,361,534.88
$2,547,874.31

$47,398,906.69
$127,546.76

o
SIGMA del 1 de enero al 30 de junio de 2021
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
1) (2) (3=1+2) 4) (5) 6=5-1)

|'mpuestos $1,418,463.11 $324,563.55 $1,743,026.66 $1,276,817.45 $1,276,817.45 $-141 ,645.661
Cuotas y aportaciones de seguridad social - 4 % " "
(Contribuciones de Mejoras - » “ " b J
Derechos $1,326,591.06 $455,436.45 $1,782,027.51 $906,421.98 $906,421.98 $-420,169.08§
Productos $31,373.71 $27,579.80 $58,953.51 $6,608.38 $6,608.38 $-24,765.33]
IAprovechamientos $29,117.12 = $29,117.12 $11,780.00 $11,780.00 $-17,337.12]

$47,398,906.69
$127,546.76

$-41,165,979.844
$127,546.76|

Total

$91,370,431.53

$8,152,102.46

$99,522,533.99

$49,728,081.26

$49,728,081.26

Ingresos excedentes

$-41,642,350.27

Ingresos derivados de financiamiento
Endeudamiento Interno Ordinario
Endeudamiento Interno Extraordinario
Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

Ingreso
Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente de Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado . Recaudado Diferencia
Financiamiento Reducciones

0] ) B=1+2) @ ®) 6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y $91,370,431.53 $8,152,102.46 $99,522,533.99 $49,728,081.26 $49,728,081.26| $-41,642,350.27]
impuestos $1,418,463.11 $324,563.55|  $1,743,026.66 $1,276,817.45|  $1,276,817.45 $-141,645 66|
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - 3 i = 1
Contribuciones de Mejoras - - - 5 @ o
Derechos $1,326,591.06 $455,436.45 $1,782,027.51 $906,421.98 $906,421.98 $-420,169.0:
Productos $31,373.71 $27,579.80 $58,953.51 $6,608.38 $6,608.38 $-24,765.33
lAprovechamientos $29,117.12 - $29,117.12 $11,780.00 $11,780.00 $-17,337.12]
Participaciones, Aportaciones, Convenios, $88,564,886.53 $4,796,648.35 $93,361,534.88 $47,398,906.69 $47,398,906.69| $-41,165,979.8
fréﬁ%féféncég 'Aéngnacnones Su‘tSélafo"s y . $2,547,874.31|  $2,547,874.31 $127,546.76 $127,546.76 $127,54647:I

Total

$91,370,431.53

$8,152,102.46

$99,522,533.99

$49,728,081.26

$49,728,081.26

. Ingresos excedentes

$-41,642,350.27|
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